
UCHWAŁA NR 0007.75.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych 

jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się jako jednostki obsługiwane przez CUW następujące jednostki organizacyjne gminy 
Goleszów, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach; 

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie; 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach 
i Dzięgielowie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AC1D90-4F9A-4FF4-A162-096BC5EFBFBF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


